
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Funduskamera nonmydriatická“ – dodatečné informace č. 1 
 
 
 
Dne 16. 7. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 
 

 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci v článku Požadovaná minimální specifikace přístroje je uvedeno:  

„kompaktní profesionální non-mydriatická funduskamera od šíře zornice 3 mm“  

 
Dotaz zní:  
Bude zadavatel akceptovat snímání při minimální šířce zornice 4.0 mm? 
  

Odpověď 1: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat změnu parametrů, protože požadovanou změnou by došlo 
k omezení spektra vyšetřovaných pacientů. Zadavatel trvá na stávajících požadavcích. 
 
 
Dotaz č. 2 
V zadávací dokumentaci v článku Požadovaná minimální specifiakce přístroje je uvedeno:  

„ametropická kompenzace -35 ...+35 D průběžně“  

 
Dotaz zní:  
Bude zadavatel akceptovat dioptickou kompenzaci v rozsahu -32 D až po + 35 D průběžně?  
 

Odpověď 2: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat změnu parametrů, protože požadovanou změnou by došlo 
k omezení spektra vyšetřovaných pacientů. Zadavatel trvá na stávajících požadavcích. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
Dne: 18. 7. 2018 


		2018-07-18T13:45:21+0200
	Ing. Eva Tomášová




